A. Dj. Pł. Ep. 15, 102

now/

Sobyeschky

(1495)

honest. Mart. adv. de S. ... Kon. d. Mathie  
vicar. in Janyach pro decima per ipsum  
engula tenetur 2 sexag. et 20 gr.

A. 2. 97. Ep. 15. 41

Nov 5

Sobyeszky

(1486)

Conradus dux M. significamus quia dedimus  
villas Dzyegczynyecz et Lyasorna in distr  
Warsch. et in teloneum aquaticum in Camy-  
enyeecz et in oppidum Nowemystho et  
villas ... S. Samagora Lathauicze, Zas-  
sonye in distr Zaer. iuxta terra ipsius  
quae produxit nobis Johanni de Rodupmino  
cost. Warsch. tenere habere . . .

MK XVII 127

MRP S II 580

521

Now

Sobyesczky

/1503/

In causa occasione molendini in Junyecz inter labo-  
riosos modernum molendinatorem Sta islaum ex una et  
Margaretham relictam olim Andree molendinatoris, provideo  
Mathie Gansza molendinatori de S. nullam propinquitatem  
predicti molendini in Junyecz decretum fuit

A. Dj. Pł. Ep. 16, k. luźna m. 174v i 175

645

Nowy

Sobyeszky

/1506/

Mathias in Sobyeszky, Andreas in Nouemyasto,  
Goscz in Wrona molendinatores fideiusserunt, quod  
molendinator in Junyecz nichil de eodem molendino  
destrahet.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 225

Szobieskiy

Now /

(1522)

"Testes -- honor. d. Martini de skolathowo contra  
sonet. Petrum Byk custodem theoloney de s. --  
1. festis lab. Andr. molendinatos de skolathowo --  
30 annorum c. v. n. -- : quando equitavit inducens  
cum roboribus equester per villam s., ipse occurrendo  
sibi in via post villam s. et admonebat prefatum  
inducendum, ut solveret theoloneum. Prefatus inducens  
dixit, quod omnes persone ecclesiastice et clerici a  
solucone theoloneorum sunt exempti. Prefatus  
petrus -- affert inducendum verbis iniuriosis, di-  
cens: villissima tibi mater! Tunc inducens dixit:  
lucraſti poms [?] super dno archidiacono et super  
me lactabis. Prefatus Petrus -- dixit: consum-  
t. Df. P. C., Ep. 209, 195 <sup>2<sup>im</sup></sup> davis tu cum tuo archi- /

diacorum! causam sciencie reddens, quia  
tunc temporis ducit voleba cum prelato  
inducente anno proxime elapso feria 2 ante  
festum Nativ. Dni. hora vesperorum. - - "

Solymensis

Nov

(1524)

"Testes -- auctarii et vitricorum ecclie in Groleno contra  
honest. Stan. Molendinatorem de 3. --

1. Testis hab. Joh. Stando de 3. --: olim Mathias  
patruus Stan. -- existens iam in agone mortis, voca-  
vit ad se fratrem cum olim Andree Moos de 3, -- dixit -- ad  
quendam Andream profratrem vicarium in Groleno, qui tes-  
tamentum scripserat eidem: scribe, dicit Andree, quod  
lego 12 marcas ad eccliam in Grol., quod solvere debet  
Stan. filius iste, cui molendinum commisit et eo-  
dem molendino solvere tenetur. Et videm -- ad un-  
dem Stanislavum: poteris hoc solvere infra 4 annos ecclie?  
Et ipse Stan. dixit: mi patre, si poterit esse per 6  
annos 2. Et sic per 6 annos solvere debuit. -- de quo  
olim Mathias dixit? dicit ad estimationem, ut po-  
terit meminisse, 14 annos esse c. v. u. --